
SADRŽAJ

Godina VIII - broj 8 ISSN: 1849-6962Delnice, četvrtak, 27. listopada 2022.

str.
GRADSKO VIJEĆE
131.	 RJEŠENJE O IZBORU PRVOG POTPREDSJEDNIKA GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA� 3
132.	 POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2022. GODINU� 3
133.	 ODLUKA O I. IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O IZRADI IV. IZMJENA I DOPUNA  

       URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA NASELJA DELNICE,  
       PODRUČJA POSLOVNE NAMJENE K-1-1 I K-2-2� 56

134.	 ODLUKA O OSNIVANJU SAVJETA ZA ZAŠTITU POTROŠAČA JAVNIH USLUGA GRADA DELNICA� 57
135.	 ODLUKA O SKLAPANJU POVELJE O PRIJATELJSTVU I SURADNJI  

       GRADA DELNICA I OPĆINE FAŽANA� 58

40.	ODLUKA O ORGANIZACIJI I PROVEDBI PRODUŽENOGA BORAVKA  
       U OSNOVNOJ ŠKOLI I.G.KOVAČIĆA U DENICAMA� 60

41.	ODLUKA O VISINI JEDINIČNE ZAKUPNINE ZA POSLOVNI PROSTOR  
       U VLASNIŠTVU GRADA DELNICA� 62

GRADONAČELNICA

Odluka je preuzeta s poveznice: https://delnice.hr/wp-content/uploads/2022/11/2022_Novine-br.8.pdf, 16.11.2022.

djakupovic
Underline

https://delnice.hr/wp-content/uploads/2022/11/2022_Novine-br.8.pdf


Delnice, četvrtak, 27. listopada 2022. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 56, broj 8 Delnice, četvrtak, 27. listopada 2022. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 57, broj 8

53 / 53 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  
Indeks 

4 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2022. 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za mirovinsko osiguranje 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 
život 
Stručno usavršavanje zaposlenika 

Energija 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Komunalne usluge 

Zakupnine i najamnine 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Računalne usluge 

Premije osiguranja 

Reprezentacija 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Uredska oprema i namještaj 

713.511,13 

6.000,00 

55.894,13 

97.717,10 

3.420,00 

4.141,25 

9.679,50 

7.984,82 

1.774,24 

47.063,34 

2.950,00 

12.372,00 

1.092,30 

1.274,18 

583,59 

14.375,36 

1.134,18 

8.097,00 

3111 

3121 

3131 

3132 

3212 

3213 

3223 

3231 

3234 

3235 

3236 

3237 

3238 

3292 

3293 

3299 

3431 

4221 

Materijalni rashodi 

Financijski rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

39 

45 

7 

106.710,58 

1.134,18 

8.097,00 

32 

34 

42 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Postrojenja i oprema 

Prijevozna sredstva 

7 

46 

24 

17 

48 

48 

45 

73 

0 

6.000,00 

153.611,23 

7.561,25 

9.679,50 

73.236,70 

16.233,13 

1.134,18 

8.097,00 

0,00 

312 

313 

321 

322 

323 

329 

343 

422 

423 

Članak 6. 
Izvještaj o polugodišnjem izvršenju Proračuna Grada Delnica za 2022. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenim novinama 
Grada Delnica”. 
 
KLASA: 400-08/21-01/01  
URBROJ: 2170-6-30-1-22-7  
Delnice, 27. listopada 2022. godine 
 

Gradsko vijeće Grada Delnica 
Predsjednica 

Ivana Pečnik Kastner, v.r. 
 
 
 

4/2 

276.970,52 

2.494,00 

111.100,00 

85.600,00 

335.000,00 

31.400,00 

58.313,00 

153.482,00 

33.775,52 

2.494,00 

11.100,00 

100.000,00 

Izvorni plan za 
2022. 

2 

Članak 6.
Izvještaj o polugodišnjem izvršenju Proračuna Grada Del-
nica za 2022. godinu stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u “Službenim novinama Grada Delnica”.

KLASA: 400-08/21-01/01 
URBROJ: 2170-6-30-1-22-7 
Delnice, 27. listopada 2022. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjednica

Ivana Pečnik Kastner, v.r.

133.

Na temelju članka 87. Zakona o prostornom uređenju (NN 
153/13, 65/17, 114/18 i 39/19), članka 35. Zakona o lo-
kalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/ 05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 40. Statuta 
Grada Delnica (SN GD 2/21) Gradsko vijeće Grada Del-
nica donosi 

ODLUKU O I. IZMJENI I DOPUNI ODLUKE 
O IZRADI IV. IZMJENA I DOPUNA URBAN-

ISTIČKOG PLANA UREĐENJA NASELJA 
DELNICE, PODRUČJA POSLOVNE NAM-

JENE K-1-1 I K-2-2

Članak 1.
U Odluci o izradi  IV. Izmjena i dopuna Urbanističkog pla-
na uređenja naselja Delnice, područja poslovne namjene 
K-1-1 i K-2-2 (Službene novine Grada Delnica 3/22) u 
članku 3. st.2., iza podstavka 9. dodaje se podstavak 10. 
koji glasi:
-  stavljanja van snage detaljnih planova uređenja DPU 
dijela centra Delnica i DPU Centra II. Delnice 
Dosadašnji podstavak 10. postaje podstavak 11.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 350-03/22-01/01
URBROJ: 2170-6-40-5-22-05
Delnice, 27. listopada 2022. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjednica

Ivana Pečnik Kastner, v.r.

134.

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 26. stav-
ka 2. i 10. Zakona o zaštiti potrošača (NN 19/22), članka 
35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samou-
pravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 
98/19 i 144/20), članka 40. Statuta Grada Delnica (SN GD 
02/21), današnjeg dana donosi 

ODLUKU O OSNIVANJU SAVJETA ZA 
ZAŠTITU POTROŠAČA JAVNIH USLUGA 

GRADA DELNICA

I. OPĆA ODREDBA
Članak 1.

Ovom se Odlukom osniva Savjet za zaštitu potrošača 
javnih usluga Grada Delnica kao savjetodavno radno ti-
jelo Gradonačelnika i Gradskog vijeća Grada Delnica (u 
daljnjem tekstu: Savjet) te se uređuje imenovanje Savjeta, 
djelokrug i način rada te prava i obveze članova Savjeta.

II. IMENOVANJE SAVJETA
Članak 2.

(1) Savjet ima predsjednika, potpredsjednika i pet članova.
(2) U pravilu, na prvoj konstituirajućoj sjednici, članovi 
savjeta između sebe biraju predsjednika i zamjenika pred-
sjednika.
(3) Pet članova Savjeta određuje Predsjedništvo Gradskog 
vijeća Grada Delnica.
(4) Dva člana Savjeta imenuje udruga za zaštitu potrošača 
koja djeluje i ima sjedište na području Primorsko-goran-

ske županije, sukladno odredbama zakona kojim se uređu-
je zaštita potrošača.

Članak 3.
(1) Članovi Savjeta imenuju se na vrijeme od četiri godi-
ne.
(2) Ista osoba može biti ponovno imenovana za člana Sa-
vjeta.
(3) Članu Savjeta mandat može prestati i prije isteka vre-
mena na koje je imenovan u sljedećim slučajevima:
-prestankom mandata u Gradskom vijeću Grada Delnica,
- na osobni zahtjev danom podnošenja (zaprimanja) pisane 
ostavke, ako u ostavci nije naveden drugi dan prestanka,
- danom razrješenja od strane Gradskog vijeća,
- ako prestane biti članom udruge za zaštitu potrošača,
- u slučaju smrti.
(4) U slučaju kada članu Savjeta mandat prestane prije 
isteka vremena na koje je imenovan, novom članu Savjeta 
mandat traje do isteka mandata člana Savjeta umjesto ko-
jeg je imenovan.

III. DJELOKRUG I NAČIN RADA SAVJETA TE PRA-
VA I OBVEZE ČLANOVA SAVJETA

Članak 4.
(1) Savjet daje mišljenje Gradonačelniku i Gradskom vi-
jeću Grada prije donošenja odluke o pravima i obvezama 
potrošača - korisnika javnih usluga u smislu zakona kojim 
se uređuje zaštita potrošača te ostalim propisima kojima se 
u Republici Hrvatskoj uređuje područje zaštite potrošača.
(2) Savjet razmatra i očituje se o prijedlozima akata iz 
nadležnosti Gradskog vijeća Grada i o prijedlozima akata 
iz nadležnosti Gradonačelnika, a koji imaju izravan ili ne-
izravan utjecaj na prava i obveze potrošača javnih usluga.
(3) Zadaća Savjeta je očitovanje i davanje mišljenja o pru-
žanju i cijeni javnih usluga koje se pružaju potrošačima 
za:
- javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju,
- obavljanje dimnjačarskih poslova,
- sakupljanje komunalnog otpada,
- elektroničku komunikacijsku uslugu,
- uslugu parkiranja na uređenim javnim površinama i u 
javnim garažama.
(4) Mišljenje Savjeta obavezno se prilaže uz akt kojim 
Gradonačelnik daje suglasnost na promjenu cijene javne 
usluge.
(5) Prije izmjene cijene javnih usluga iz stavka 3. ovoga 
članka, Savjet će razmotriti prijedlog te se o njemu očito-
vati.
(6) Odluke Savjeta donose se na temelju materijala koji 
sadrži odgovarajuće elemente sukladno odredbama zako-
na kojim se uređuje komunalno gospodarstvo.

Članak 5.
(1) Savjet zasjeda prema potrebi.
(2) Konstituirajuću sjednicu Savjeta saziva predsjednik 


	2022_Novine-br.8.pdf
	RJEŠENJE O IZBORU PRVOG 
POTPREDSJEDNIKA GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA
	POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2022. GODINU
	ODLUKU O I. IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O IZRADI IV. IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA NASELJA DELNICE, PODRUČJA POSLOVNE NAMJENE K-1-1 I K-2-2
	ODLUKU O OSNIVANJU SAVJETA ZA ZAŠTITU POTROŠAČA JAVNIH USLUGA GRADA DELNICA
	ODLUKU O SKLAPANJU POVELJE O PRIJATELJSTVU I SURADNJI GRADA DELNICA I OPĆINE FAŽANA
	ODLUKU O ORGANIZACIJI I PROVEDBI PRODUŽENOGA BORAVKA U OSNOVNOJ ŠKOLI I.G.KOVAČIĆA U DENICAMA
	ODLUKU O VISINI JEDINIČNE 
ZAKUPNINE ZA POSLOVNI PROSTOR U VLASNIŠTVU GRADA DELNICA
	2022_Novine-br.8.pdf
	RJEŠENJE O IZBORU PRVOG 
POTPREDSJEDNIKA GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA
	POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2022. GODINU
	ODLUKU O I. IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O IZRADI IV. IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA NASELJA DELNICE, PODRUČJA POSLOVNE NAMJENE K-1-1 I K-2-2
	ODLUKU O OSNIVANJU SAVJETA ZA ZAŠTITU POTROŠAČA JAVNIH USLUGA GRADA DELNICA
	ODLUKU O SKLAPANJU POVELJE O PRIJATELJSTVU I SURADNJI GRADA DELNICA I OPĆINE FAŽANA
	ODLUKU O ORGANIZACIJI I PROVEDBI PRODUŽENOGA BORAVKA U OSNOVNOJ ŠKOLI I.G.KOVAČIĆA U DENICAMA
	ODLUKU O VISINI JEDINIČNE 
ZAKUPNINE ZA POSLOVNI PROSTOR U VLASNIŠTVU GRADA DELNICA





